VĂN PHÒNG
CHÍNH PHỦ

___________
Số: 1036/VPCP-KGVX
V/v xây dựng Đề án phát
triển nhân lực giai đoạn

2011 - 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________
                      Hà Nội, ngày 22 tháng 02 năm 2011

Kinh gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Để thực hiện kế hoạch xây dựng Chương trình hành động triển khai
Chiến lược phát triển kinh tế - xã hội 10 năm 2011 - 2010 và phương hướng,
nhiệm vụ phát triển đất nước 5 năm 2011 - 2015 theo Nghị quyết Đại hội
Đảng XI trình Bộ Chính trị và Ban Bí thư năm 2011 (theo Chương trình
công tác của Chính phủ và Thủ tướng Chính phủ nêu tại công văn số
128/VPCP-TH ngày 10 tháng 02 năm 2011), Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện
Nhân có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Bộ Giáo dục và
Đào tạo, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch, Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam và Văn phòng Chính phủ xây dựng
Đề án Phát triển nhân lực quốc gia giai đoạn 2011 - 2020 để trình cùng với
Chương trình hành động nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để quý Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP (để b/c);
- Các Bộ: GD và ĐT, LĐ-TB và XH,
VH, TH và DL;
- Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam;
- VPCP: BTCN, các PCN,
các Vụ TH, KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3).VM 25

KT. BỘ TRƯỞNG,
CHỦ NHIỆM

PHÓ CHỦ NHIỆM
 (Đã ký)

Nguyễn Hữu Vũ

	KT. BỘ TRƯỞNG,
	CHỦ NHIỆM